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Cavo Greco
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Korzystając z naturalnych bogactw Cypru, pięknej, słonecznej pogody,

wspaniałych scenerii wybrzeża Morza Śródziemnego, zapewniamy

niezapomniane wrażenia podczas organizowanych przez nas ceremonii

ślubnych w ciągu całego roku.

Zdobyta wiedza i doświadczenie, ponad kilkaset zorganizowanych ślubów

na Cyprze, a także pasja i profesjonalizm pozwala nam na zorganizowanie

niezapomnianej ceremonii ślubnej niezależnie od budżetu.
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ŚLUB KOŚCIELNY 
Ślub kościelny w obrządku rzymsko katolickim, udzielany jest w kościele Matki Bożej
Łaskawej w Larnace. 
Ewangelia, czytanie, psalm i przysięga są po polsku, natomiast kazanie jest tłumaczone. 
Cena za tłumaczenie zawarta jest w opłacie za ślub kościelny.
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ŚLUB CYWILNY W PLENERZE
Poniżej przedstawiamy najbardziej popularne miejsca ceremonii ślubnych w
plenerze:

Opcja 1  Sirines Venue (plaża Ayia Thekla) miejsce położone bezpośrednio na plaży.
Opłata administracyjna zawiera dekoracje jak na zdjęciu.

Opcja 2  plaża Ammos (Agia Napa), opłata za organizację ślubu w tym miejscu
zawiera dekoracje jak na zdjęciu.
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Opcja 3  altanka na terenie hotelu Nissi Beach (Ayia Napa) miejsce z widokiem na
jedną z najpiękniejszych plaż w Europie. 

Opcja 4  altanka na terenie hotelu Grecian Park (Protaras), miejsce z widokiem na
Cavo Greco. 
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Opcja 5  altanka na terenie hotelu Marlita (Protaras) miejsce z widokiem na morze. .

Opcja 6  altanka na terenie hotelu Vrissiana (Protaras). 
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Opcja 7  ślub na plaży - Ayia Triada miejsce z widokiem na morze. Opłata
administracyjna zawiera dekoracje.

Opcja 8 Ayia Thekla miejsce bezpośrednio na plaży (Ayia Napa). Opłata
administracyjna zawiera dekoracje.
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Opcja 9 Pernera Blue Waters  altanka przy plaży (Protaras). Opłata administracyjna
zawiera dekoracje.

Opcja 10  Votsalo Beach Venue na plaży w Ayia Napie. Opłata administyrayjna  
zawiera dekoracje.
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Ratusz w Ayia Napie

Ratusz w Paralimni (Protaras)
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Ślub cywilny w urzędzie



Śluby w plenerze na Cyprze organizowane są od kwietnia do połowy listopada. Przy
ładnej pogodzie istnieje możliwość organizacji ślubu na dziedzińcu. 
Traditional House 

   |   9WWW.SLUBNACYPRZE .NET

Ślub cywilny na dziedzińcu 

Ślub cywilny na Cavo Greco

Corali, miejsce dostępne na Cavo Greco, Opłata administracyjna zawiera dekoracje.



podstawowy zakres usług zawiera:

⁃ konsultacje i pomoc w uzyskaniu wymaganych dokumentów do ślubu

⁃ weryfikacja i zatwierdzenie dokumentów do ślubu w cypryjskim urzędzie

⁃ rezerwacja i potwierdzenie daty ślubu

⁃ rezerwacja i potwierdzenie rejestracji oryginalnych dokumentów w urzędzie

⁃ pomoc, konsultacje i rezerwacja usług dodatkowych

⁃ pomoc w organizacji przyjęcia weselnego lub kolacji

⁃ profesjonalna sesja zdjęciowa podczas przygotowań ślubnych, ceremonii i w

plenerze. 135 obrobionych zdjęć dostarczonych w wersji "online" (link), czas

dostarczenia 90 dni roboczych.

    

Istnieje możliwość wynajęcia tłumacza podczas ceremonii.

Za dodatkową opłatą zapewniamy obecność świadków dla Par, które

zdecydują się na romantyczny ślub we dwoje.
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AMB MEDIA Anna Maria Balik
Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa
Tel.: +48 22 118 90 19
Kom.: +48 799 922 720
E-mail: annabalik@slubnacyprze.pl

www.slubnacyprze.net
https://www.facebook.com/slubnacyprze/
https://www.instagram.com/slubnacyprze/
https://pl.pinterest.com/slubnacyprze
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Anna Maria Balik
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Opinie Par, które nam zaufałyOpinie Par, które nam zaufałyOpinie Par, które nam zaufały

“​Bardzo profesjonalna obsługa. Pani Ania jest mega pomocną osobą i
odpowie na każde nurtujące pytanie dotyczące ślubu na Cyprze. Dzięki
niej mogliśmy urzeczywistnić nasze marzenie, jakim był ślub na Cyprze.
Pomoc w organizacji wydarzenia była ogromna, a wsparcie bezcenne 😍

Bardzo dziękujemy i pozdrawiamy,
Magdalena i Bartosz Kiesiewicz"

Ayia Napa, 17 czerwca 2022

“Nasz Ślub odbył się 26.05.2023
Serdecznie polecamy usługi Pani Ani.

Pełen profesjonalizm. Pani Ania jest bardzo pomocna i we wszystkim
Nam pomogła, byliśmy w stalym kontakcie.

Wszystkie usługi proponowane przez firmę Pani Ani są na najwyższym
poziomie, florystka, makijażystka i fryzjerka również.

Wszystko przebiegło idealnie!
Ślub naszych marzeń dzięki Pani został spełniony ❤️

Jeszcze raz ślicznie dziękujemy
Agnieszka i Piotr
Pozdrawiamy”

“Serdecznie polecamy Anię każdej parze, która jest zainteresowana ślubem na
Cyprze. Przed podjęciem współpracy kontaktowaliśmy się z kilkoma innymi

firmami, ale najbardziej spodobała nam się rozmowa z Anią, dlatego to właśnie z
jej usług skorzystaliśmy. Jesteśmy bardzo zadowoleni z podjętej decyzji. ponieważ
Ania pomogła nam zorganizować dokładnie taki ślub o jakim marzyliśmy. Przed

ślubem mieliśmy stały kontakt przez kilka miesięcy, na bieżąco uzgadniając i
planując wszystkie szczegóły. Jeśli marzycie o ślubie za granicą tak jak my, a do
tego szukacie miejsca z pewną pogodą i romantyczną atmosferą, szczerze polecam
zdecydować się na Cypr, a organizację powierzyć doświadczonej osobie, aby ze

spokojną głową cieszyć się tym wyjątkowym wydarzeniem.
Pozdrawiamy,

Oskar i Weronika”
Ayia Napa, 17 czerwca 2023
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Opinie Par, które nam zaufałyOpinie Par, które nam zaufałyOpinie Par, które nam zaufały
“Naszym marzeniem było zorganizowanie ślubu innego, nietradycyjnego. Dzięki pomocy Ani
udało się je spełnić. Poprosiliśmy również o spotkanie, z czym nie było żadnego problemu.

Utwierdziło nas to tylko w przekonaniu, że podjęliśmy dobrą decyzję powierzając organizację
ślubu Ani. Od samego początku czuliśmy się zaopiekowani, dostawaliśmy szczegółowe

odpowiedzi na wszystkie pytania, które zadawaliśmy (a nie wszystkie były proste). Ania
wprowadziła nas krok po kroku w temat organizacji ceremonii na Cyprze. Pomogła również

dostosować przyjęcie do potrzeb naszych i gości. Wszystkie usługi dodatkowe (fryzjer,
makijażystka, florysta, fotograf, kamerzysta) były na bardzo wysokim poziomie. Dodatkowo
podczas wizyty w urzędzie nie zostaliśmy sami, mieliśmy wsparcie fotografa Macieja, który

współpracuje z Anią. Wszystkie szczegóły były dopięte na ostatni guzik, przez co nie
odczuliśmy w ogóle stresu w tak ważnym dla nas dniu.

Od naszego ślubu minęły już ponad 4 miesiące. Otrzymaliśmy już zdjęcia i film. Jesteśmy w
nich zakochani po uszy. Za każdym razem jak je oglądamy, to się wzruszamy. Polecamy do
usług filmowania dobrać opcję ujęć z drona - dodają do filmu magii, a widok morza i koloru

wody z góry zachwyca🥰
Z całego serca, dla wszystkich osób, które tak jak my chcą wziąć ślub lub odnowić przysięgę
małżeńską, polecamy tę magiczną wyspę miłości. Oczywiście polecamy także Anię, która jest

naprawdę wspaniałą osobą i pomoże w dokonaniu niemożliwego❤️”
Weronika i Jakub, Cavo Greco, 3.10.2023

“Pani Ania zorganizowała nam przepiękny ślub na Cyprze. Załatwiła
sprawy w urzędzie, fotografa, florystkę, makijażystkę, fryzjerkę,

transport, pomogła także zorganizować obiad w poleconej przez nią
restauracji. Wszystko było dopięte na ostatni guzik, nie musieliśmy się
niczym stresować. Był to nasz wymarzony ślub i szczerze polecamy

usługi Pani Ani. Jak ślub na Cyprze to tylko z Panią Anią :)”
Ola i Piotr, Sirines, 13.06.2024

“Z całego serca polecam Panią Anię ♥️
Jest wspaniała osoba i cieszę się że mogłam z nią współpracować ponieważ

zorganizowała ślub o jakim marzyliśmy a bez niej by się nie udało. Pomogła
załatwić całą dokumentację potrzebna do ślubu kościelnego zarówno w Polsce
jak i na Cyprze . Miałam kontakt z panią Anią kiedy tego potrzebowałam
wszystko dokładnie wyjaśniała i pomagała od razu. Zorganizowała również

profesjonalny makijaż oraz fryzurę .
(...) atmosfera podczas sesji była bardzo wesoła.

Przez ani jedna chwilę Pani Ania nie dała nam odczuć że mogli byśmy się
czymś przejmować przez co zdjęła z nas ogromny stres i dzięki temu

mogliśmy cieszyć się tym ważnym dla nas dniem w 100 % .
Pozdrawiamy was wszystkich bardzo gorąco i jeszcze raz dziękujemy ♥️”

Daria i Andrzej, ślub kościelny Larnaka, 10.10.2024
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“Polecamy organizację ślubu przez Panią Annę z całego serca. Wszystko odbyło
się bez najmniejszego problemu. Kontakt i odpowiedzi na wszystkie pytania związane

ze ślubem były bez zarzutu, zawsze dokładne i bez opóźnień. Restauracja
zaproponowana przez Panią Annę w jakiej mieliśmy poślubny obiad była przepiękna

a jedzenie było wyśmienite. Jeżeli ktoś zastanawia się nad wyborem tej firmy,
szczerze polecamy 🙂”

Paulina & Mateusz, Cavo Greco 20.05.2025, 

“Bardzo gorąco polecam firmę AMB Media.
Pani Anna organizowała nasz ślub na Cyprze.

Dzięki jej pomocy to wydarzenie - niesamowicie dla nas ważne - przebiegło bez
zarzutu.

W trakcie organizacji Pani Anna była do dyspozycji niemal cały czas: ekspresowo
odpowiadała na maile lub wyjaśniała telefonicznie na bieżąco wszelkie wątpliwości,

udzielała szczegółowych informacji, pomagała w organizowaniu dokumentów,
koordynowała wszystkie kolejne kroki organizacyjne, a nawet uspokajała w sytuacjach

stresowych :)
Na Cyprze opiekę nad nami przejął Damian, koordynator, który sprawnie,

bezproblemowo i z uśmiechem na ustach, krok po kroku przeprowadził nas przez
działania na miejscu (organizacja dokumentów oraz koordynacja samego dnia ślubu),
a wraz z Saszą - fotografką, wprowadzili dodatkową wspaniałą energię i lekkość w

nasz ślubny dzień - za co również dziękujemy!
Jeśli zastanawiacie się nad ślubem na Cyprze - z całego serca polecamy usługi

AMB Media oraz Panią Annę Balik.”
Kinga & Ludwik, Ayia Thekla, 18.09.2025 

“Najpiękniejszy ślub jaki mogłam sobie wyobrazić. Wspaniała organizacja oraz
kontakt z Panią Anią. Na miejscu koordynator Damian, który ze swoją żoną

Sasha fotograf robią świetna robotę. Cały dzień przebiegł bezstresowo. Ceremonia
na pięknej plaży Ayia Thekla. Miejsce idealne bez turystów i kameralnie. Na

świętowanie wybraliśmy sale Thalassa w hotelu Nissi Beach Resort i to miejsce
przerosło nasze oczekiwania. Przepiękny widok i ogród. Pyszne jedzenie w

ogromnej ilości i bardzo mila obsługa, która była obecna przez cały czas dla nas.
Jeżeli szukacie bajkowego miejsca na ślub i chcecie żeby caly dzień przebiegł

bezstresowo to polecam bardzo współpracę z Panią Anią 🤩”
Kamila & Damian, Sirines, 10.10.2025


